COMUNE DI PORTO AZZURRO

Ufficio Tecnico - Lavori Pubblici e Tutela del Territorio

OGGETTO: Perizia di spesa per la realizzazione dei

lavori di

Manutenzione Straordinaria della Viabilita di Via Provinciale Ovest e

Largo Andreani. CUP: E§7H25001930001

QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

Importo dei Lavori soggetti a ribasso d'asta €
Oneri per l'attuazione del piano per la sicurezza, non soggetti €
TOTALE LAVORI €

Somme a disposizione dell' Amministrazione:

I.V.A. al 22% sull'importo totale dei lavori €

Incentivi alle Funzioni Tecniche - art. 45 D.Lgs 36/2023 €

Somme per accantonamenti di cui agli art. 60 e 120 del D.Lgs. 36/2023,

.. C e . €
lavori imprevisti ed in economia
Contributo ANAC €
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE €

TOTALE PROGETTO

116 781,19

2 919,53

119 700,72

26 334,16

2 394,01

1 536,11

35,00

30 299,28

€ 150 000,00

Porto Azzurro, 1i 12/12/2025

11 Tecnico
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