



# COMUNE DI PORTO AZZURRO

Ufficio Tecnico - Lavori Pubblici e Tutela del Territorio

**OGGETTO: Perizia di spesa per la realizzazione dei lavori di Manutenzione Straordinaria della Viabilità di Via Provinciale Ovest e Largo Andreani. CUP: E87H25001930001**

## QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI

Importo dei Lavori soggetti a ribasso d'asta	€	116 781,19
Oneri per l'attuazione del piano per la sicurezza, non soggetti	€	2 919,53
<b>TOTALE LAVORI</b>	€	<b>119 700,72</b>

### Somme a disposizione dell'Amministrazione:

I.V.A. al 22% sull'importo totale dei lavori	€	26 334,16
Incentivi alle Funzioni Tecniche - art. 45 D.Lgs 36/2023	€	2 394,01
Somme per accantonamenti di cui agli art. 60 e 120 del D.Lgs. 36/2023, lavori imprevisti ed in economia	€	1 536,11
Contributo ANAC	€	35,00
<b>TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE</b>	€	<b>30 299,28</b>
<b>TOTALE PROGETTO</b>	€	<b>150 000,00</b>

Porto Azzurro, lì 12/12/2025

**Il Tecnico**

Geom. Riccardo Ravaioli